ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
Общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской
среды муниципального образования Свечинское городское поселение

Свечинского района Кировской области»

пгт Свеча 22 октября 2018 года

Заместитель председателя - начальник территориального управления,
заведующий отделом ЖКХ, архитектуры и градостроительства
администрации района, Кротов А.С.

Секретарь - ведущий специалист отдела ЖКХ, архитектуры и
градостроительства администрации района Батухтина Н.Н.

На общественном обсуждении проекта присутствовало 8 из 9 человек
Общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
муниципального образования Свечинское городское поселение Свечинского
района Кировской области».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Общественное обсуждение проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования
Свечинское городское поселение Свечинского района Кировской области» на
2018 год:

- обустройство дворовых территорий муниципального образования
Свечинское городское поселение Свечинского района Кировской области

По первому вопросу слушали: Кротова Алексея Сергеевича.

Информирование населения муниципального образования Свечинское
городское поселение Свечинского района Кировской области при работе с
проектом муниципальной программы «Формирование современной
городской среды муниципального образования Свечинское городское
поселение Свечинского района Кировской области» осуществлялось на
официальном Интернет-сайте Свечинского муниципального района
Кировской области, на странице (http://svechamunicipal.ru/news/2709-
izveschenie-o-provedenii-obschestvennogo-obsuzhdeniya-proekta-municipalnoy-
programmy.html), на данной странице была размещена информация и проект
муниципальной программы, с которыми могли ознакомится все желающие и
в период с 21.09.2018 по 21.10.2018 любой заинтересованный гражданин или

http://svechamunicipal.ru/news/2709-

организация могли направить в адрес администрации свои замечания,
предложения к проекту программы.

Предложений по обсуждению муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования
Свечинское городское поселение Свечинского района Кировской области»
не поступило.

Кротов А.С. предложил: высказать свои замечания, предложения,
задать вопросы.

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению. Включить в муниципальную
программу на 2019 год дворовые территории:

1.1.Дворовая территория: пгт Свеча ул. Гагарина д. 14,
1.2.Дворовая территория: пгт Свеча Кооперативная д.24
1.3.Дворовая территория: пгт Свеча Труда д.22
1.4.Дворовая территория: пгт Свеча Коммунистическая д.З

2. Протокол заседания Общественной муниципальной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды муниципального образования Свечинское
городское поселение Свечинского района Кировской области»разместить на
официальном Интернет-сайте муниципального образования Свечинский
муниципальный район Кировской области

Председатель

Секретарь

Члены общественной комиссии:

A.С. Кротов

Н.Н. Батухтина

С.А. Буркова

Г.С. Гоголева

Н.Н. Дворецкий

B.Н. Крупина

Е.М. Кудреватых

И.Н. Тарасов